Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:30
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4220-16gt-p-133553.html
Switch Dahua CS4220-16GT
Cena 616,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 53755
Kod producenta CS4220-16GT
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Nie
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 13-22
Przemysłowy Nie
Opis produktu
Switch Dahua CS4220-16GT
Odkryj nowoczesność i niezawodność z Switchem Dahua CS4220-16GT. To urządzenie, które spełnia najwyższe standardy
technologiczne, jest idealnym rozwiązaniem dla Twojej sieci. Dzięki solidnej metalowej obudowie i szerokiemu zakresowi
temperatur roboczych, zapewnia nieprzerwaną pracę w każdych warunkach.
Korzyści z wyboru Switcha Dahua CS4220-16GT:
Wysoka wydajność z pojemnością przełączania 40 Gbps.
Wsparcie dla 16 portów Ethernet, co umożliwia łatwe podłączenie wielu urządzeń.
Odporność na kurz i ekstremalne temperatury robocze od -10 °C do +55 °C.
Łatwy montaż na biurku lub w szafie rack, dostosowany do różnych potrzeb.
Funkcje zarządzania przez stronę www oraz logi, co ułatwia kontrolę nad siecią.
Specyfikacja techniczna:
Typ urządzenia: Switch (przełącznik)
Warstwa: Warstwa 2 (Layer 2)
Pojemność przełączania: 40 Gbps
Szybkość przesyłania pakietów: 29,76 Mpps
Porty: 16 × RJ-45 10/100/1000 Mbps; 2 × RJ-45 uplink; 2 × SFP 1000 Mbps
Temperatura robocza: -10 °C do +55 °C
Wilgotność robocza: 5% – 95% (RH), brak kondensacji
Zużycie energii: Spoczynek: 4 W; Pełne obciążenie: 14,4 W
Zasilanie: 100–240 VDC, 47–63 Hz, max 1,2 A
Waga netto: 2,37 kg
Wymiary produktu: 440 mm × 220 mm × 44 mm
MTBF: 86,94 lat
Liczba VLAN: 32
Agregacja łączy: Tak
Funkcje bezpieczeństwa: Izolacja portów
Wybierz Switch Dahua CS4220-16GT i zbuduj stabilną oraz wydajną sieć, która sprosta wszystkim Twoim wymaganiom. To
urządzenie to gwarancja jakości i funkcjonalności w jednym!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold